	 SHAPE  \* MERGEFORMAT 




	ОДБОЈКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА
	СТ-01



	П Р И З Н А Н И Ц А  

	За судиска такса и патни трошоци на судиски колегиум

	Износ во денари:
	,00 денари
	Со зборови:
	

	Исплатил:
	
	Место
	
	Дата
	

	Вид на натпреварување
	
	

	Коло
	
	Број
	
	Време
	
	Сала
	

	Донмаќин:
	
	
	Гостин:
	
	


	Судиски колегиум
	Презиме и име
	Од (место)
	До (место)
	Судиска такса
	Патни трошоци
	Потпис

	Прв судија
	
	
	
	,00 ден.
	
	

	Втор судија
	
	
	
	,00 ден.
	
	

	Делегат
	
	
	
	,00 ден.
	
	

	Записничар
	
	
	
	,00 ден.
	
	

	Ракувач на семафор
	
	
	
	,00 ден.
	
	

	Линиски судија
	
	
	
	,00 ден.
	
	

	Линиски судија
	
	
	
	,00 ден.
	
	ТОТАЛ:

	
	В К У П Н О:
	,00 ден.
	
	,00 ден.

	220
	км
	х
	12/100
	=
	0 л.
	х
	,00 ден.1-лит.
	=
	,00
	+ патарина

,00
	=
	,00
	ден.
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(обележи со Х)

Прв судија:

автобус   

Воз     

Автомобил 

Втор судија:

автобус 


Воз

Автомобил

Делегат-Контролор:
автобус
 

Воз 

Автомобил
Цена на гориво од 00.00.2025 е 00,00 ден. литар

Делегат - Контролор


          











	Признаница за судиска такса и патни трошоци на судиски колегиум во ДЛ на ОФМ



